
Протокол № 582849
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 30.01.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 30.01.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 521944

Найменування майна:
Динаміки фірми PHILIPS модель FW-C355 2шт.,
сабвуфер фірми F&D модель R-313 1 шт. та колонка
велика 1 шт., б/в

Місцезнаходження майна: м. Хмельницький, вул. Проскурівська 13
Стартова ціна: 2 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Другий відділ державної виконавчої служби у місті

Хмельницькому Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ)
29000, м. Хмельницький, вул. Тернопільська, 13/2

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 15.02.2023 11:15:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


